„ Francifcum Frigimelicam , Paulutn Craffum, & Od-

„ dum de Oddis, qui locum inviferent
,
^purgarent, re-

„ ftituerent. Littera: quoque Ducalcs acceffere V. non.

„ oft. datae, ut quoties triumviri ifti illuc fe conferrent

,

„ apud Coenobitas Montis ortoni hofpitio reciperentur,

„ riiftici autein quatuor , aut quinque ex illa vicinitate

„ pralto eflbnt, qui fodiendo operam praberent. Sed vi-

„ cit nova res, Botanicus Hortus paullo ante inftitu-

„ tus . „ (b) & alibi idem Cel. vir ait , loquens de

Horto Botanico. „ Tam pulchra res , fcholifque honori-

„ fica exitium attulit Aponenfibus thermis . . . Dolen-

„ dum profeclo cft, faluberrimas aquas, molelque ad ea-

„ rum ufus adjcclas, opinionis errore ita fuiffe defertas...

„ Attamen nifi thermas irta fuiflent, Patavium fortafTe

„ non effet, vel certe Patavium non diceretur. Si enim

„ verum quaerimus , vox ha:c Germanica eft, tk aqua-

„ rum locum fignificat, litteris ejufdem organi inter fe

„ commutatis , & latina forma compofitis, ut fuit in Pa-

„ tavia Norici urbe, & Batavia Belgii regione . Cum
„ enim Germani thermas Aponenfes fummopere frequen-

„ tarent (c), nomen regioni dedere. „
Apo-

(a) Fafli Gymnajii Patavini ufque ad annum 15 88. , ut
&c. Patavii . 1757. pag. 200. patet a multis Germanorum
ex xAti. Cod. 1. p. 158. nominibus pariete inlcriptis in

( b j /. c. pag. 208. Domo Thermarum Montis ae-

(c) Quorum Germanorum grotorum, qui 17. Aprili men-
concurfus frequens etiam erat fe illuc veniebant.
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Aponi thermas, ut etiam alias Patavinas fcriptis illu-

ftravere Medici , nempe circa annum 1350. Jacobus de

Dondis , & fortalse anno 1380 ejus filius Joannes de

Dondis (11) , atque anno 1450 Michael Savonarola ,

qui narrat luo tempore multum frequentatas efle Ther-

H 2 mas

<<=>, l<5*> ' v^»

(a) Cujus prxter traQatum
de fontibtu caiidis paduanis

editum in Colle&ione Juntx
de Balruis &c. in Mss. auto-

grapho apud Marchionem Gal-

parum de Horologiis , leguntur

xxxi. lermones pro do£toratus

honoribus alicui conferendis
,

ut etiam ejuldem aucloris Ser-

mo an. Xti 1372. In principio

lcclura tbeoric£ pianetarum &c.
Coiiatio brcvis in principio ietlu-

r,e primi canonis iAvicenn<? an»

no Domini i 375?. Collatio Invi-

t.itoria
, Tclut preambulum , in

principio leBura libri %Apbor:s .

Tppocratis anno Xti J^6c- &c.
in ptincipio letlura iibri

&c. an. Xti 1 37(5. Cdlatlo in

principio trablatus defpbera mun-
di ann. Domini 1 37<?. , alia Col-